Rangliste
Volkswettschiessen 2022

SWISSLOS

Sportforderung Kanton Schwyz
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Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2022

Einzelschiitzen
Schitze Ort Ja.
Ochsner Cedric 199
Steiner Arno 1996
Kalin Roli 1973
Schorno Pia 1958
Mdiller Andreas 2004
Biirki Christian 1951
Kuriger Beat 1958
Eppler Philipp 1987
Mdiller Alexandra 1978
Ali Abdirashid Muhamud 1998
Kuriger Lukas 1999
Kuriger Claudia 1977
Abdi Ibrahim 2001
Sportgruppe Firmengruppe
100 Passe
Keine
99 Passe
Keine
98 Passe
Kalin Karl
97 Passe
Rickenbacher Melk
Johl Urs
Ochsner Erna
Kalin Pascal
Kalin Erich

Rangliste Volkswettschiessen 2022
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Rangliste der Sportschiitzen Einsiedeln
mit Resultaten fiir die Jahresmeisterschaft

Schiitze Ja.
Steiner Arno 199

Kalin Andreas 1989
Kalin Michelle 2002
Kalin Erich 1995
Tschimperlin Erich 1961
Muller Sven 2006
Mdiller Andreas 2004
Oechslin Karl 1944
Birki Christian 1951
Schorno Pia 1958

Sportforderung Kanton Schwyz
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Nachdoppel Resultat

99 93
97
9293
85 90 88 91
9183
91

90 88
90 88
88

76 76 85
78 84 84
8479
50 52 56

HD 10S HD 10S A5

Total
147
145
143
143
141
139
139
138
138
133

Stellung
aufgelegt
frei
aufgelegt
frei
frei
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt
aufgelegt



Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2022

Firmen-Gruppen

Rang

1

Firma / Gruppe
BEDA Holzbau GmbH

alt

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 1

Brunni Sport Alpthal
Brunnisport

Spital Einsiedeln
Spital Einsiedeln

Astor Kiichenbau AG
Astorianer 2

Milchmanufaktur
Milchmanufaktur 3

Milchmanufaktur
Milchmanufaktur 2

BEDA Holzbau GmbH
jung

Schiitzen

Rickenbacher Melk
Kélin Beda
Kalin Willy

Gyr Alois
Jéhl Urs
Théringer Markus

Kaélin Jirg
Marty Gusti
Schelbert Paul

Birchler Frank
Kalin Armin
Kéalin Michelle

Birchler Werner
Gyr Martin
Kalin Michaela

Rutz Paula
Gwerder Daniela
Mé&chler Nadine

Hollenstein Armin
Lihrs Marten
Schroder Carrin

Kuriger Manuel
Fassler Adrian
Kalin Marcel

Jg.

1963
1955
1966

1958
1974
1980

1970
1970
1964

1974
1962
2002

1960
1989
1976

1976
1987
1995

1967
1966
1974

2004
1997
1984

Resultat

97
96
94

93
97
92

95
93
94

96
91
93

90
93
91

85
87
96

93
90
85

85
88
94

Sportforderung Kanton Schwyz

Total

287

282

282

280

274

268

268

267



Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2022

Firmen-Gruppen
Rang Firma / Gruppe
9 Astor Kiichenbau AG
Astorianer 3
10  Alters- und PflegeheimLangriti
Hahn im Korb
11 Milchmanufaktur
Milchmanufaktur 1
12 Astor Klichenbau AG
Astorianer 9
13 Astor Klichenbau AG
Astorianer 4
14 Astor Klichenbau AG
Astorianer 8
15 Astor Klichenbau AG
Astorianer 5
16  Alters- und PflegeheimLangriti
Drei Damen vom Girill
17 Astor Klichenbau AG

Astorianer 6

Schiitzen

Ochsner Benno
Strickler Claude
Kalin Anton

Nunn Nico
Beeler Selina
Krauer Michelle

Echse Alessandra
Zaugg Corina
Kalin Barbara

Géchter Noe
ZUblin Marina
Dettling Robin

Demonti Morena
Etemaj Suad
Abdi Nur Mohamed

Demonti Toni
Zuger Christoph
Griter René

Schiesser Therese
Kuriger Claudia
Carlos Cecilio

Bargi Jari
Biirgi Sandra
Hofstra Monique

Théringer Daniel
Rlegg Sascha
Hensler Anna

Jg.

1964
1970
1972

1990
1996
1998

1998
1989
1970

1997
1999
1999

1996
1988
1995

1968
1974
1966

1972
1977
1966

2006
1976
1968

2004
2005
2003

Resultat

94
91
78

74
92
89

81
89
84

81
82
88

85
79
86

83
77
88

90
86
68

72
81
90

90
66
86

Sportfoérderung Kanton Schwyz

Total

263

255

254

251

250

248

244

243

242



Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2022

Sportgruppen
Rang Verein / Gruppe
1 SG Einsiedeln
Chnuschti
2 MSV Willerzell
Muschajager
3 FSG Gross
Lichtdioden-Schitzen
4 MSV Willerzell
Sirupviartel
5 Sportgruppe Etzel
Sportgruppe Etzel 2
6 SV Tell
Die Bessara
7 Sportgruppe Etzel
Sportgruppe Etzel 1
8 SV Tell
SV Tell

Schiitzen

Gisler Rene
Tschimperlin Erich
Ochsner Erna

Kalin Stefan
Schoénbachler Iwo
Kélin Pascal

Kalin Karl
Schnidrig Nadya
Kalin Christian

Schénbachler Zachi
Kélin Edgar
Schnyder Ueli

Kélin Andreas
Kélin Beat
Birchler Peter

Schniriger Angela
Lenherr Beat
Zircher Nicole

Kalin Erich
Kéalin Marcel
Kalin Felix

Kalin Raphael
Flchslin Erna
Fuchslin Willi

Jg.

1972
1961
1966

1988
1982
1984

1955
1978
1979

1955
1956
1958

1989
1990
1982

2000
1978
2003

1995
1984
1988

1997
1968
1964

Resultat

94
96
97

95
95
97

98
93
95

96
94
96

95
93
95

89
95
98

97
93
91

96
91
94

Sportforderung Kanton Schwyz

Total

287

287

286

286

283

282

281

281



Rangliste Firmen- und Gruppenschiessen 2022

Sportgruppen
Rang Verein / Gruppe
9 SV Tell
Plum Bum
10 MSV Willerzell
Sihlseemuggen
11 SG Einsiedeln
Muscha-Killer
12 SG Bennau
zwey Bennauer und an Binzner
13 Trichlerverein Edelwyss
Edelwyss Gruftis
14 Trichlerverein Edelwyss
Edelwyss-Power
15  Curling Club Sihlsee

Guet Stei

Schiitzen

Zircher Roger
Kohler Marius
Zurcher Heidi

Oechslin Karl
Schwendeler Tamara
Schwendeler Sheila

Mduller Sven
Schatt Fredi
Suter Markus

Zehnder Martin
Zehnder Kurt
Ochsner Yanick

Kuriger Beat
Kuriger Janine
Kuriger Renate

Kuriger Benno
Kuriger Manuel
Kuriger Michael

Fuchs Meiri
Bourban Pierre
Bourban Marithé

Jg.

1974
2002
1976

1944
1978
2000

2006
1939
1959

1951
1971
1995

1961
2005
1973

1969
2004
2001

1951
1956
1962

Resultat

89
95
95

93
95
91

94
91
94

92
96
89

89
93
88

88
90
92

88
88
90

Sportforderung Kanton Schwyz

Total

279

279

279

277

270

270

266



